附件3：
江西•农商银行2025年招聘报考须知

一、网上报名
本次招聘实行网上诚信报考，报名时进行资格初审，面试前再对入闱面试人员进行现场资格复审。报考人员应仔细阅读岗位资格条件，选报符合条件的岗位。如因弄虚作假、提供信息不准确或不符合岗位条件等，导致影响考录或被取消面试资格的，后果由报考人员自行承担。不符合岗位条件要求者，请勿报名和参加考试；已参加考试的，成绩一律无效。资格审查贯穿于整个招聘工作，凡弄虚作假者，一经查实取消考试和聘用资格，签订了劳动合同的解除劳动合同。
报名分为网上注册登记、网上资格初审、网上缴费、被取消岗位退费等阶段。
1.网上注册登记（2025年5月12日至2025年6月3日中午12:00）
报名考生登录招聘官网，按公告要求在线填报，每位考生限报考一个岗位。为在招聘过程中能及时联系到报名人员，报名时请认真填写详细的联系电话且务必保持畅通，否则造成的后果自行负责。
2.网上资格初审（2025年5月12日至2025年6月3日）
在规定的时间段内对注册登记成功的考生进行资格初审，审核考生的填报内容与上传附件等资料。
3.网上缴费截止时间：2025年6月4日上午9:00。
本次招聘报考费标准为：80元/人，缴费成功后，不得改报其他职位。
4.被取消岗位人员改报（2025年6月6日至2025年6月8日）
本次招聘设开考比例，江西农商联合银行本部管培生岗位计划人数与报名人数的比例不得低于1:4，辖内农商银行岗位计划人数与报名人数的比例不得低于1：3。比例不足时，相应调整或取消计划。2025年6月4日缴费截止后，未达到开考比例被取消的岗位将在网上予以公布，相关考生可改报。
报名期间，对报考者的报考状态会实时反馈，请及时留意短信接收情况并按提示进行操作，直至报名网站“考试报名”-“我的报名”栏目相应专题的“报名状态”显示为“报名完成”，则报名完成。未按上述要求操作的，视为放弃。
二、现场资格审查
资格复审时，需提供本人身份证、毕业证、学位证、《江西·农商银行2025年员工招聘报名登记表》、学历（学籍）认定及岗位要求的其他证明材料。
1.身份证、毕业证和学位证原件和复印件。
2.学历（学籍）认定材料：应届生需提供“教育部学籍在线验证报告”、《毕业生就业推荐表》（或学校出具的证明）。往届生毕业生需提供“中国高等教育学历查询结果”“教育部学历证书电子注册备案表”。境外学历应届生需提供学校出具的在校证明；境外学历往届生需提供教育部留学服务中心出具的“国（境）外学历学位认证书”。
3.其他岗位要求的证明材料（如户籍、生源地证明等）。
以上复印件均要求提供一式2份。
三、其他要求
[bookmark: _GoBack]1.考生所学专业必须与招聘职位专业要求相符，专业以所获毕业证或学位证的专业名称为准，学位种类不能作为报考专业的依据。专业分类参照《江西·农商银行2025年度招聘考试专业条件设置指导目录》（附件4）执行。相近专业或者目录中未列明的专业，根据职位需求及专业分类原则，另行研究决定。具有两个层次全日制学历的，有一个专业符合要求即可；具有双学位的，其中一个学位所学专业符合要求即可。
境外院校毕业且经国家教育部门认定取得相应层次学历的，可视同符合学历要求。境外学历专业的内涵（须于现场资格审查时另行提交学校盖章成绩单、专业开设证明材料等）与招聘的专业基本一致的可以视同符合专业要求。
2.境内外应届毕业生，必须在2025年8月31日前毕业，取得毕业证、学位证，开始全职工作；境外院校应届毕业生，还应取得国家教育部出具的学历学位认证；否则视为不符合学历条件，不予聘用。
3.2023-2025应届取得本科及以上学历学位的考生，是指2023-2025年以应届生身份毕业的考生，若曾经或现在已参加工作，并缴纳社保的考生，亦可参加本次招聘。其中，国（境）外毕业生应为2023年1月1日至2025年8月31日期间取得教育部留服认证。
4.报名截止日之前仍在服务期的在职人员不得报考本次招聘。
5.市（县区）户籍人员是指报名截止之日前为该市（县区）户籍的人员，市（县区）生源是指在该市（县区）参加高考的人员。
6.本次招聘考试不指定辅导用书，不举办也不委托任何机构和个人举办考试辅导培训班。目前社会上举办的培训辅导班和发行的出版物等，均与本次考试无关。考生因相信虚假培训及考试信息所产生的一切后果由考生本人负责，敬请广大考生提高警惕，切勿上当受骗。
7.考试过程中，对所有弄虚作假、考试舞弊的考生，取消考试资格，三年内不得参加农商银行任何形式的招录考试。
8.公告中未尽事宜和需对外发布的招聘信息，将在江西·农商银行网站（http://www.jxnxs.com）和江西人才服务网公布，不另行通知。考生因未按报名须知的要求报名或未及时查阅网站发布的招聘信息而带来的影响和后果，一概由考生本人负责。
9.报考人员个人信息和材料仅用于本次招聘，不予公开，不予退还。
10.在各个招聘环节中，我单位会及时通知进入下一环节的应聘者，对未能进入下一环节的应聘者，不再发布通知。
11.全省农商银行有权根据岗位需求变化及报名情况等因素，调整、取消或终止个别岗位的招聘工作，并对本次招聘享有最终解释权。

1